

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 35 67 57 36

Atelier Lorentzen Langkilde ApS

Flæsketorvet 75, 3.

1711 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. november 2019.

Kristian Langkilde Larsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atelier Lorentzen Langkilde ApS
Flæsketorvet 75, 3.
1711 København V

CVR-nr.: 35 67 57 36
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Kristian Langkilde Larsen
Kasper Højgaard Lorentzen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.991	4.110	3.882	6.991	4.577
Resultat af ordinær primær drift	2.267	1.870	694	4.247	2.611
Finansielle poster, netto	-29	-10	97	-80	-95
Årets resultat	1.741	1.447	614	3.246	1.914
Balance:					
Balancesum	4.966	2.744	903	4.353	2.692
Investeringer i materielle anlægsaktiver	40	0	0	0	0
Egenkapital	3.750	2.010	666	3.297	1.964
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	4	7	7	5

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 4. marts 2014 - 30. juni 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive forretning indenfor arkitektbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.741 t.kr. mod 1.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.991.342	4.109.800
1 Personaleomkostninger	-2.718.457	-2.235.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.025	-3.863
Resultat før finansielle poster	2.266.860	1.870.380
Andre finansielle indtægter	396	244
Øvrige finansielle omkostninger	-29.404	-9.744
Resultat før skat	2.237.852	1.860.880
2 Skat af årets resultat	-497.334	-413.775
Årets resultat	1.740.518	1.447.105
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.740.518	1.447.105
Disponeret i alt	1.740.518	1.447.105

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.140	0
Materielle anlægsaktiver i alt	34.140	0
Anlægsaktiver i alt	34.140	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	853.259	205.329
Andre tilgodehavender	33.068	21.596
Periodeafgrænsningsposter	53.105	41.265
Tilgodehavender i alt	939.432	268.190
Likvide beholdninger	3.992.584	2.476.036
Omsætningsaktiver i alt	4.932.016	2.744.226
Aktiver i alt	4.966.156	2.744.226

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	3.700.120	1.959.602
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	3.750.120	2.009.602
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	442	0
Hensatte forpligtelser i alt	442	0
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	768.123	412.231
Anden gæld	447.471	322.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.594	734.624
Gældsforpligtelser i alt	1.215.594	734.624
Passiver i alt	4.966.156	2.744.226
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.260.050	1.937.833
Pensioner	300.775	247.071
Andre omkostninger til social sikring	18.555	14.201
Personalemkostninger i øvrigt	139.077	36.452
	<u>2.718.457</u>	<u>2.235.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	496.892	412.231
Årets regulering af udskudt skat	442	1.544
	<u>497.334</u>	<u>413.775</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>30.296</u>
Kostpris 1. juli 2018		30.296
Tilgang		40.165
		<u>70.461</u>
Kostpris 30. juni 2019		70.461
		<u>30.296</u>
Afskrivninger 1. juli 2018		30.296
Årets afskrivninger		6.025
		<u>36.321</u>
Afskrivninger 30. juni 2019		36.321
		<u>34.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		34.140
		<u>30/6 2019</u>
		<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.959.602	512.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.740.518</u>	<u>1.447.105</u>
	<u>3.700.120</u>	<u>1.959.602</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>442</u>	<u>0</u>
	<u>442</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>442</u>	<u>0</u>
	<u>442</u>	<u>0</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	412.231	29.134
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-29.134</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	412.231	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	496.892	412.231
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-141.000</u>	<u>0</u>
	<u>768.123</u>	<u>412.231</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabets lejemål er omfattet af et 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2019 på t.kr. 66.		